Programmraster Jahrestagung 2026
28. — 30. April 2026, Berlin

DAV/DGVFM
Jahrestagung
2026

m TAG 1 —28. April 2026 m TAG 2 - 29. April 2026 M TAG 3 — 30. April 2026

10:00 —
11:30 Uhr

11:30 —
12:00 Uhr

12:00 —
13:30 Uhr

13:30 —
14:30 Uhr

14:30 —
16:00 Uhr

16:00 —
16:30 Uhr

16:30 —
17:30 Uhr

Ab
17:30 Uhr

Die Veranstaltungen der Fachgruppe BAUSPAR finden am Vormittag des 29. April 2026 statt, genaue Zeiten folgen.

Plenary Session |

Kaffeepause

AFIR/ERM | KRANKEN

Mittagspause

AFIR/ERM | KRANKEN

Kaffeepause

AFIR/ERM | KRANKEN

Get-together

09:00 —
10:30 Uhr

10:30 —
11:00 Uhr

11:00 —
12:30 Uhr

12:30 —
13:30 Uhr

13:30 —
14:30 Uhr

14:30 —
15:00 Uhr

15:00 —
17:30 Uhr

Ab 18:00 Uhr

Ab
19:30 Uhr

ASTIN | LEBEN

Kaffeepause

ASTIN | LEBEN

Mittagspause

ASTIN | LEBEN

Kaffeepause

DAV Intern &
Mitgliederversammlung

Sektempfang fiir neue Mitglieder

Festabend

09:00 —
10:30 Uhr

10:30 —
11:00 Uhr

11:00 —
12:30 Uhr

12:30 —
13:30 Uhr

13:30 —
15:00 Uhr

15:00 —
15:30 Uhr

15:30 —
16:30 Uhr

Mit freundlicher Unterstltzung:

@peiforia BELTIOS
Deloitte. Munich RE =

A

Plenary Session Il

Kaffeepause

ADS | PENSION

Mittagspause

ADS | PENSION

Kaffeepause

ADS | PENSION
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