

# Programmraum Jahrestagung 2026

28. – 30. April 2026, Berlin

DAV/DGVFM  
Jahrestagung  
2026

Uhrzeit	TAG 1 – 28. April 2026	Uhrzeit	TAG 2 – 29. April 2026	Uhrzeit	TAG 3 – 30. April 2026
		09:00 – 10:30 Uhr	<b>ASTIN   LEBEN</b>	09:00 – 10:30 Uhr	<b>Plenary Session II</b>
10:00 – 11:30 Uhr	<b>Plenary Session I</b>	10:30 – 11:00 Uhr	Kaffeepause	10:30 – 11:00 Uhr	Kaffeepause
11:30 – 12:00 Uhr	Kaffeepause	11:00 – 12:30 Uhr	<b>ASTIN   LEBEN</b>	11:00 – 12:30 Uhr	<b>ADS   PENSION</b>
12:00 – 13:30 Uhr	<b>AFIR/ERM   KRANKEN</b>	12:30 – 13:30 Uhr	Mittagspause	12:30 – 13:30 Uhr	Mittagspause
13:30 – 14:30 Uhr	Mittagspause	13:30 – 14:30 Uhr	<b>ASTIN   LEBEN</b>	13:30 – 15:00 Uhr	<b>ADS   PENSION</b>
14:30 – 16:00 Uhr	<b>AFIR/ERM   KRANKEN</b>	14:30 – 15:00 Uhr	Kaffeepause	15:00 – 15:30 Uhr	Kaffeepause
16:00 – 16:30 Uhr	Kaffeepause	15:00 – 17:30 Uhr	<b>DAV Intern &amp; Mitgliederversammlung</b>	15:30 – 16:30 Uhr	<b>ADS   PENSION</b>
16:30 – 17:30 Uhr	<b>AFIR/ERM   KRANKEN</b>	Ab 18:00 Uhr <i>Sektempfang für neue Mitglieder</i>		Mit freundlicher Unterstützung:	
Ab 17:30 Uhr	<b>Get-together</b>	Ab 19:30 Uhr	<b>Festabend</b>	    	

Die Veranstaltungen der Fachgruppe BAUSPAR finden am Vormittag des 29. April 2026 statt, genaue Zeiten folgen.